
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 25 апреля  2012 года № 57  

п. Шексна 

                  

                  
О внесении изменений в Регламент 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района, 

утвержденный решением Представительного 

Собрания от 25.01.2006 года № 20  

 

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 21, 34 Устава Шекснинского муниципального района, 

Положением о Контрольно-счетной палате Шекснинского муниципального 

района, утвержденный решением Представительного Собрания от  

28.09.2011 г. № 113 , Представительное  Собрание  РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Регламент Представительного Собрания Шекснинского  

муниципального района, утвержденный решением Представительного 

Собрания от 25.01.2006 года № 20 (с изменениями и дополнениями), 

следующие изменения: 

       в статье 27.1.: 

 абзац 1 пункта 10 изложить в следующей редакции: 

«Решение по вопросу о назначении на должность Председателя 

Контрольно-счетной палаты Шекснинского муниципального района 

принимается Представительным Собранием. Форма голосования (открытое, 

закрытое) определяется депутатами.»; 

в абзаце 3 пункта 11 слово «открытое» исключить. 

 

    2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Звезда» и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                Н.А. Ситников  


